
Prasība, kas celta 2011. gada 2. decembrī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-131/11) 

(2012/C 65/42) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvji — D. Abreu Caldas, S. Orlandi, A. Coolen, 
J.-N. Louis un E. Marchal, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu par pensijas tiesību, kas iegūtas pirms 
stāšanās amatā Komisijā, pārskaitīšanu, pamatojoties uz PMO 
pārrēķināto priekšlikumu 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt 2011. gada 15. jūnija lēmumu, ar kuru ir atcelts un 
aizstāts priekšlikums pārskaitīt prasītāja pensijas tiesības 
saskaņā ar viņa pieteikumu atbilstoši Civildienesta notei
kumu VIII pielikuma 11. panta 2. punktam, kas ietver 
jaunu priekšlikumu, kurš aprēķināts, pamatojoties uz 
2011. gada 3. martā pieņemtajiem VNĪ; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2011. gada 5. decembrī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-132/11) 

(2012/C 65/43) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvis — G. Cipressa, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt Komisijas netieši izteikto lēmumu, ar kuru norai
dīts prasītāja lūgums, pirmkārt, rakstveidā informēt viņu par to 
atvaļinājuma darba dienu kopējo skaitu, kas ir uzkrātas gados 
pirms 2005. gada un laikposmā no 2005. līdz 2010. gadam, uz 
ko viņam bija tiesības viņa lūguma iesniegšanas laikā, un to 
atvaļinājuma darba dienu skaitu, uz ko viņam būtu bijušas 
tiesības 2010. gada beigās, otrkārt, izmantot visas šīs atvaļinā
juma dienas un, treškārt, paziņot viņam par iespējamajiem šo 
lūgumu noraidīšanas iemesliem 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt lēmumu, kuru ir pieņēmusi Komisija vai par kuru tā ir 
atbildīga un ar kuru ir noraidīti prasītāja 2010. gada 25. 
septembra iecēlējinstitūcijai nosūtītajā lūgumā ietvertie prasī
jumi; 

— tiktāl, ciktāl nepieciešams, atzīt par neeksistējošu ex lege vai 
atcelt 2011. gada 28. februāra paziņojumu Ares(2011) 
217354, kuru prasītājs saņēma ne agrāk kā 2011. gada 6. 
aprīlī; 

— atcelt jebkādā veidā izteikto lēmumu, ko ir pieņēmusi Komi
sija, ar kuru ir noraidīti prasītāja 2011. gada 25. aprīļa 
sūdzībā ietvertie prasījumi; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2011. gada 15. decembrī — ZZ un ZZ/ 
Komisija 

(Lieta F-134/11) 

(2012/C 65/44) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: ZZ un ZZ (pārstāvji — S. Orlandi, J.-N. Louis, D. Abreu 
Caldas, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu noraidīt prasītāju pieteikumu par palī
dzību atbilstoši Civildienesta noteikumu 24. pantam pēc tam, 
kad tika atsaukts pārskaitīšanas priekšlikums, kam piekrita prasī
tāji, un bija beidzies saprātīgs termiņš iespējas pārskaitīt viņu 
pensijas tiesības izmantošanai 

Prasītāju prasījumi: 

— atcelt 2011. gada 9. marta lēmumu, ar kuru ir noraidīts 
prasītāju pieteikums par palīdzību, ko viņi iesnieguši nolūkā 
saņemt visu atbilstošo informāciju, lai, vajadzības gadījumā, 
nolemtu pārskaitīt savas pensijas tiesības; 

— piespriest Komisijai samaksāt EUR 500 par katru mēnesi, 
kurā ir nokavēts pienācīgi nodot piedāvājumu pārskaitīt 
prasītāju pensijas tiesības, no dienas, kad PMO nolēma 
atsaukt piedāvājumu, kam piekrita prasītāji un pensiju kases, 
proti, no 25. janvāra attiecībā uz pirmo prasītāju un no 5. 
februāra attiecībā uz otro prasītāju, vai vismaz no viņu 
pieteikuma par palīdzību noraidīšanas 2011. gada 9. martā;

LV 3.3.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 65/23



— piespriest Eiropas Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2011. gada 16. decembrī — ZZ/EMA 

(Lieta F-135/11) 

(2012/C 65/45) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvji — S. Orlandi, J.-N. Louis, D. Abreu Caldas, 
avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Zāļu aģentūra (EMA) 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu nepagarināt prasītāja pagaidu darbinieka 
līgumu 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt 2011. gada 30. maija lēmumu, ar kuru EMA ir attei
kusies izskatīt iespējas pagarināt līgumu ar prasītāju; 

— piespriest EMA prasītājam provizoriski samaksāt vienu euro 
ar iespēju šo summu paaugstināt; 

— piespriest EMA atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2011. gada 19. decembrī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-136/11) 

(2012/C 65/46) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvji — D. Abreu Caldas, A. Coolen, E. Marchal, 
S. Orlandi, J.-N. Louis, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu, ar kuru ir noteiktas prasītājas pensijas 
tiesības, kuras iegūtas Kopienu pensiju sistēmā pirms tās 
stāšanās amatā 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt 2011. gada 24. maija lēmumu, ar kuru ir atcelts un 
aizstāts priekšlikums pārskaitīt prasītājas pensijas tiesības, 
pamatojoties uz tās pieteikumu atbilstoši Civildienesta notei
kumu VIII pielikuma 11. panta 2. punktam, kas ietver jaunu 
priekšlikumu, kurš aprēķināts, pamatojoties uz 2011. gada 
3. martā pieņemtajiem VNĪ; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2011. gada 22. decembrī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-138/11) 

(2012/C 65/47) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvji — L. Levi un A. Blot, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu par pensijas tiesību, kas iegūtas pirms 
stāšanās amatā Komisijā, pārskaitīšanu, pamatojoties uz PMO 
pārrēķināto priekšlikumu 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt Komisijas 2011. gada 11. maija lēmumu, ar kuru ir 
atcelts un aizstāts 2009. gada 22. oktobra lēmums; 

— konstatēt vienošanās par prasītāja pensijas tiesību pārskaitī 
šanu, pamatojoties uz apstiprināto piedāvājumu saskaņā ar 
2009. gada 22. oktobra lēmumā veikto aprēķinu, spēkā 
esamību; 

— ciktāl nepieciešams, atcelt 2011. gada 12. septembra 
lēmumu, ar kuru skaidri ir noraidīta prasītāja sūdzība; 

— pakārtoti, atzīt nodarīto kaitējumu un piešķirt prasītājam 
summu EUR 6 207,71 apmērā kā zaudējumu atlīdzību, 
kam jāpieskaita nokavējuma procenti atbilstoši Eiropas 
Centrālās bankas noteiktajai likmei, kas palielināta par 
diviem punktiem; 

— piespriest Eiropas Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

LV C 65/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.3.2012.


	Prasība, kas celta 2011. gada 2. decembrī — ZZ /Komisija  (Lieta F-131/11)
	Prasība, kas celta 2011. gada 5. decembrī — ZZ /Komisija  (Lieta F-132/11)
	Prasība, kas celta 2011. gada 15. decembrī — ZZ un ZZ / Komisija  (Lieta F-134/11)
	Prasība, kas celta 2011. gada 16. decembrī — ZZ /EMA  (Lieta F-135/11)
	Prasība, kas celta 2011. gada 19. decembrī — ZZ /Komisija  (Lieta F-136/11)
	Prasība, kas celta 2011. gada 22. decembrī — ZZ /Komisija  (Lieta F-138/11)

